
COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA

CIG 7652582670 -CUP B66J16001580007

SEZIONE I -  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:   I.1)  Servizio P.R.M. Impianti 

Sportivi - Piazza Cavour 42 - 80137 Napoli – tel. 0817956913 – fax 0817956913 – 

PEC: prm.impianti.sportivi@pec.comune.napoli.it   – RUP:  arch. Vincenzo Quaranta 

–  I.3) Bando, Disciplinare di Gara, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, 

Bozza  di  convenzione  ed allegati  sono  disponibili  all’indirizzo 

www.comune.napoli.it/bandi e  sulla  piattaforma  digitale 

https://napoli.acquistitelematici.it.  La  gara  è  interamente  gestita  con  modalità 

telematica, ai sensi dell'art. 58 del D.Lgs.50/2016.

SEZIONE II - OGGETTO: II.1.1) Affidamento in concessione, con la formula della 

finanza di progetto, del servizio di gestione dell'impianto sportivo comunale 

denominato “Campo S. Gennaro”, con lavori  accessori  di ristrutturazione e 

riqualificazione nonché oneri di progettazione. Determinazione Dirigenziale n. 4 

del  29/10/2018 (senza oneri per la stazione appaltante) -  II.1.2) CPV principale: 

92610000-0 - II.1.3) Tipo di appalto: Concessione di servizi - II.1.5) Valore stimato 

della concessione: € 3.950.000,00.

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa - II.2.7) 

Durata della concessione: 30 anni di cui un anno per l’esecuzione dei lavori.

SEZIONE  IV:  PROCEDURA  -  IV.1.1)  Procedura aperta.  IV.2.2)  Scadenza 

presentazione  offerte  entro  le  ore  12:00  del  10/12/2018,  sulla  piattaforma 

https://napoli.acquistitelematici.it. IV.2.7) Apertura  offerte:  ore  10:00  del 

11/12/2018, in prima seduta pubblica e nelle sedute che saranno successivamente 

comunicate.

Il Dirigente SACUAG Area Gare Forniture e Servizi dott. Annalisa Cecaro

Invio alla GURI: 07.11.2018
Pubblicazione: GURI V Serie Speciale n. 131 del 09.11.2018

http://www.comune.napoli.it/bandi
https://napoli.acquistitelematici.it/
https://napoli.acquistitelematici.it/

